关于注销五河县东方红幼儿园等 30 所

民办幼儿园办学许可证的公告

根据《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条

例等有关规定，五河县东方红幼儿园等 30 所民办幼儿园

(详见附件)提交了终止办学申请。我局经研究同意终止其

办学并注销办学许可证，现公示期满无异议，予以公告。

办学许可证注销后，相关民办幼儿园不再具备办学资

格，相关办学许可证不再具备法律效力。

特此公告。

五河县教育局

2025 年 8 月 28 日

附件：注销（废止）办学许可证机构名单

序

号
幼儿园名称 办学地址 办学许可证号 园长

1 五河县东方红幼儿园
蚌埠市五河县朱顶镇

牧业大道西侧
134032260001058 沈子玉

2 五河县大新镇韩台童梦幼儿园 五河县大新镇大新街 134032260000858 潘淑婉

3 五河县武桥镇蓝精灵幼儿园 五河县武桥镇朱圩村 134032260000171 卢晋晋

4 五河县武桥镇好孩子幼儿园 五河县武桥镇界沟村 134032260000161 王芳

5 儿童之家幼儿园
五河县小圩镇小圩新

华书店北 15 米巷内
134032260000928 王丽

6 城关镇潼西幼儿园
安徽省蚌埠市五河县

城关镇中心村
134032260000021 曹静

7 五河县城关镇向阳花幼儿园 城关镇郭咀村 134032260000968 殷莎莎

8 五河县未来之星润都幼儿园
中央广场（二期）

B6#105-110
134032260001098 符旭

9 五河县双忠庙镇南陈幼儿园
双忠庙镇富民路土地

所西 50 米
134032260000798 符旭

10 双庙乐智幼儿园 双忠庙镇 134032260000808 张瑞

11 五河县白墩蓝海豚幼儿园 白墩村 134032260000608 刘雪艳

12 双忠庙镇新苗幼儿园
双忠庙镇陈胡村街东

向南 200 米处
134032260000908 王玉雪

13 申集镇春蕾幼儿园 五河县申集镇马集村 134032260000691 张春红

14 五河县申集镇黄李幼儿园 五河县申集镇黄李村 134032260000411 路璐

15 申集镇金色摇篮幼儿园 申集镇申集村 134032260000778 张云

16 五河县申集镇雏鹰幼儿园 申集镇黄李村 134032260000958 高平

17 五河县新集镇蓓蕾阳光幼儿园

安徽省蚌埠市五河县

新集镇居委会汤西二

居组 10 号

134032260000818 费幼兰

18 五河县红苹果幼儿园
新都小区 9 号商业楼

02 商铺
134032260000031 陆齐飞

19 五河县城西幼儿园
五河县亿豪泊景城 D

商 13、14 号
134032260000598 刘玉平

20 五河县城关镇金港湾幼儿园
五河县国防路祥源金

港湾小区西门商铺
134032260000338 沈雅楠

21 五河县朱顶镇三塘沁雅幼儿园
五河县朱顶镇三塘农

贸市场内
134032260000868 李娜

22 五河县华芳苑中苑幼儿园
华芳国际北门 110 商

铺
134032260000718 杨雨晴

23 五河县智慧树幼儿园
花木王安置房 26 栋门

面
134032260000838 王振艳

24 五河县苑中苑幼儿园

安徽省蚌埠市五河县

城关镇中兴路南苑小

区

134032260000898 张锦

25 五河县浍南镇苗苗幼儿园 五河县浍南镇皇庙村 134030560000491 张梦儒

26 五河县浍南镇鑫鑫幼儿园
五河县浍南镇安子口

村
134032260000558 王敏

27 五河县临北小天才幼儿园
五河县临北回族乡前

坂村
134032260000451 陈真知

28 五河县申集镇睿智之星幼儿园 五河县申集镇申集村 134032260000441 谢祥来

29 浍南镇宝宝幼儿园
浍南镇皇庙村建邺路

与广济路交叉口 40 米
134032260000568 黄新玉

30 五河县浍南镇高家幼儿园
五河县浍南镇安子口

村
134032260000631 孙同同